<sup>reddidit</sup>  
Consuetudo Manij ~~per~~ ~~fidem~~ ~~sect.~~ ~~Cur~~  
~~Reddit~~ ~~per~~ ~~annu~~ ~~de~~ ~~septem~~ ~~solidis~~ ~~et~~ ~~ab~~  
~~seruit~~ ~~inde~~ ~~prius~~ ~~debit~~ ~~et~~ ~~de~~ ~~jure~~ ~~consuet.~~  
Et sup hoc per Willus Chapman p̄sensit  
in Cur petit se admitti ad p̄missa p̄ Cur  
Cui dom̄ p̄ tenellum suum concessit p̄  
virgam inde se inam habens et tenens  
sibi heredes et assignat suis <sup>in</sup> p̄m ad su  
voluntat dom̄ secundum Consuetud  
Manij ~~per~~ ~~fidem~~ ~~sect.~~ Cur Reddit ~~per~~  
Annu dor 7 denariis et ab seruit inde  
prius debit et de jure Consuet et dedit dom̄  
pro fine sicut patet in margine fecit  
fidem et admissus est inde tenens

redd vij  
fidem

Willus  
Chapman  
et Susanna  
uxoris

Ad hanc Cur compar est etiam p̄ homagium  
quod Decimo Tertio die <sup>huius</sup> Octobris jam ult  
Genito Willus Chapman Customar tenens  
Rujus Manij sursum reddidit p̄ virgam in

manus Domi dicti Mandij & manus Willi Lill  
vnius de in ad itm. Totum illud Mossuagiu  
et quartom ptem vigat terra <sup>(angl a quorbor n land)</sup> anto hat terra  
Johis Woodcock continent postima conom  
Sex decas & dimid Acotiam totum illud  
Clausum sive <sup>alterum</sup> Cofum in loco vocat Inelson  
et jacens <sup>fund</sup> ptem ad sexad Clausum spectans  
ad ~~dit~~ Willm Lills in Inelson ptes. Acotiam  
vnam dimid acram prati jacens in prato  
vocat Steaks meadow alias Sanct Pulcros  
anto hat terra Johis Woodcock <sup>et</sup> nunc in  
Omnia que pmissa ptes nunc sunt in  
possessione ptes Willi Chapman una cum  
otibus et linguis ptem ad dit pmissa spect  
aut unamquemquam ptem inde jacens et  
existont infra mandij ptes Ad opus et usum  
ptes Willi Chapman pro et durant termino  
vite sue naturalis et post decessum ejus

Ad opus et usum Susanna uxoris pro et  
durante terrano vita sua naturalis et post  
decessum eius Ad opus et usum heredes de  
Coppo<sup>bu</sup> sup<sup>bu</sup> Coppo dicit Willi sup<sup>bu</sup> Coppo  
dicit Susanna legitime procreat seu  
percreat et pro defectu talis Exitus tunc  
ad opus et usum rector heredes dicit Willi  
Chapman. In p<sup>m</sup> ad voluntat<sup>m</sup> Dom<sup>n</sup>  
secundum Consuetud<sup>m</sup> Manij p<sup>er</sup> Et sup<sup>er</sup>  
hoi p<sup>er</sup> Willis Chapman et Susanna  
p<sup>er</sup>entes hie in Cur<sup>ia</sup> p<sup>er</sup> p<sup>er</sup> admitti ad  
p<sup>er</sup>missa p<sup>er</sup> Dubus dom<sup>n</sup> p<sup>er</sup> senctum  
suum concessit p<sup>er</sup> virgam inde scinam  
habendi et tenendi sibi ipsis heredes  
et assignat<sup>m</sup> In p<sup>m</sup> in forma p<sup>er</sup> p<sup>er</sup>  
ad voluntat<sup>m</sup> Dom<sup>n</sup> secundum Consuetud<sup>m</sup>  
Manij p<sup>er</sup> p<sup>er</sup> fis<sup>is</sup> sect<sup>m</sup> Cur<sup>ia</sup> Reddit<sup>m</sup> p<sup>er</sup>  
Annu de uno solido et sex denariis et ad  
servit<sup>m</sup> inde prius debet et de iur<sup>e</sup> consuet<sup>m</sup> et  
dant<sup>m</sup> Dom<sup>n</sup> pro fine sicut patet in margine <sup>duo m<sup>o</sup> 2<sup>o</sup></sup> fo<sup>o</sup>

200 j. 27  
ffm

et fid. Iuxta respit  
fid. et admisi sunt inde Tenentes

8  
Willus  
Brown et  
Gracia ux  
eius

Adhanc Cur. compl. est etiam p homagiu  
rum ult. <sup>rum ult. Dapt.</sup> Part  
ibm quod Tertio die Decembris 1686  
Thoma Ellyot Customar tenens hujus Manij  
suisum redd. p virgam in manus domdick  
Manij p manus Laurentij Reynolds unius  
docinar ibm Totum illud Cotagiu cum  
p hinc ad illud spectant aut in illo modo  
p hinc jacens et existens infra manid p ed.  
et Gracia uxoris eius  
Ad opus et usum Willi Brown p et durante  
form vite sue natural et post decessum eius  
Ad opus et usum sui Gracia uxoris p et  
durante form vite sue natural et post decessum  
vite diutius viventis p et post decessum eor  
Tunc ad opus et usum hered. de Corpore  
dict. Willi Brown super Corpus dictae  
Gracie legitime procreat seu procreanda et  
p defectu sub opibus Tunc ad usum recte  
et usum  
hered. dict. Willi Brown In p m ad

voluntate domini secundum Consuetudinem Manij

pro et super hoc pro Willus Browne et  
Graia

~~hanc~~ present hic in curia <sup>petitor</sup> petit se admitti

ad remissa pro quibus domini pro senellum

suum concessit pro virgam inde senam habere

et tenentes sibi ipsi et heredes et assignati eius

In pro forma <sup>pro voluntate domini secundum Consuetudinem Manij pro</sup> pro facta curia reddat

pro omnibus et ad servitium

inde prius debet et de iure Consuetudinis et de

domini pro fine sicut patet in margine <sup>dicti Will. frat.</sup> facta

pro et admissio <sup>et</sup> inde tenentes

*20d*  
*fin*  
Honricus Vine Ad hanc curiam completum est etiam pro homagio  
quod hoc presenti decimo <sup>octavo</sup> anno die Octobr

Edwardus Vine <sup>nup</sup> Custos <sup>tenens</sup> huius

Manij obiit servit in feodo simplici de et

in uno Cotagio cum pertinuis jacent et

existent in Caldecot infra Manium pro

et quod Honricus Vine est eius filius

et primus heres dicti Edwardi defuncti

Quis quidem Lauritus p[ro]p[ri]e hic in curia humiliter p[ro]bit  
se admitti ad p[ro]missa p[ar]te sui Domini & p[ro]p[ri]um suum  
p[ro]p[ri]e & v[er]gam in d[omi]no p[ro]p[ri]am habend[am] et tenend[am]  
sibi hered[em] et assignat[ur] in op[er]e ad voluntat[em] Domini  
secundum consuetudinem man[er]ij p[ar]te & fidei p[ro]p[ri]am cur[ia] p[ro]p[ri]e  
sua & d[omi]no d[omi]no et ad p[ro]p[ri]um in d[omi]no p[ro]p[ri]e debet  
de iure consuet[ud]inis et dedit d[omi]no p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sicut  
patet in Margine fidei fidei et d[omi]ni p[ro]p[ri]e est in d[omi]no tenend[am]

10  
Richardus de Arth Ad hanc Curiam Composita est etiam de homagio itum quod -  
primo die Februarii iam ultimo per Thome Johes Beoby -  
Customas tenent hujus manij <sup>extra Curiam</sup> sursum reddidit de virgam  
in manus domini dicti manij de manibus et tunc  
prestitum dicitur ibidem totam illam quartam de  
virgata tunc olim vocat <sup>per nomen de</sup> (Simonsford) - Arctiam -  
singulas <sup>partes</sup> terras prati et pastura dicitur  
de Estimatonum Quinque decem et unum de hanc (sic plures  
minus Johes vocat (Johannes de) - cum oibus  
et singulis de ad dicta p<sup>r</sup>missa aut ad aliquam de tenent

in Tydington p[ar]ochia  
Sportant aut in ullo modo p[er]tinent si tunc jacent et existant  
infra manul p[er] Ad opus et usum R[ex]i p[ar]ochie de  
Uppingham in ~~eadem~~ p[ar]ochia R[ex]i p[ar]ochie de  
suor in p[er]p[etuum] ad voluntatem eor[um] secundum consuetudinem  
mandij p[er] R[ex]i. Sub hac tamen conditione quod si p[er] R[ex]i p[ar]ochie  
vel designati  
Booby herod exor ~~et~~ Administrator sui vel utriusque  
eor[um] bone et fideiiter solverunt sibi solvi fecerint p[er] R[ex]i  
R[ex]i p[ar]ochie Executor Administrator vel designati sicut plena  
et justa summam sexaginta et unius librar[um] et octo  
solidos bone et legalis monete Angl[ie] ad vel super primum  
diem Augusti proximo sequentis datum horum p[er] R[ex]i p[ar]ochie  
Quod tunc h[ab]et p[er] R[ex]i p[ar]ochie fursum reddi sine foretvarua et  
nullius officij aliter staret in pleno vigore et viribus  
Cumque p[er] R[ex]i p[ar]ochie summa sexaginta et unius librar[um] et  
octo solidos aut aliqua pars inde non soluta ~~est~~ fuit  
secundum conditionem p[er] R[ex]i p[ar]ochie R[ex]i p[ar]ochie superius  
p[er] R[ex]i p[ar]ochie h[ab]et in curia p[er] R[ex]i p[ar]ochie ad mitti ad p[er] R[ex]i p[ar]ochie p[er] R[ex]i p[ar]ochie  
p[er] R[ex]i p[ar]ochie summa contempsit q[ue] virgam inde p[er] R[ex]i p[ar]ochie Labend

p<sup>te</sup> sub hac tamen condicione quod si p<sup>te</sup> philippa  
vel assignati  
Booby heres & executor & administrator sui aut utriusque eorum  
bono et fideliter seu solvi <sup>solverint</sup> causaverint Rivo poath de  
Uppingham in Com<sup>ty</sup> Rutland quod executor administrator vel  
assignatus sit plenam et justam summam sexaginta trium librarum  
bonae et legitime notae Angl<sup>e</sup> sup<sup>er</sup> vel ante secundum diem  
februarii proxime sequentem Datum horum p<sup>te</sup> Genium Quod  
hinc hinc p<sup>te</sup> Gen<sup>is</sup> <sup>sub summo iudicio</sup> conditio foret vacua et nullius effectus aliter  
staret in pleno rigore et virtute Et sup<sup>er</sup> hoc p<sup>te</sup> philippa  
Booby profertur hic in curia p<sup>te</sup> se admitti ad premia p<sup>te</sup>  
cui donum p<sup>te</sup> donatum suum contropit q<sup>ue</sup> virgam inde totam  
habens et tenens sub condicione p<sup>te</sup> sibi heres  
et assignatus sit in p<sup>te</sup> ad voluntatem doni secundum consuetudinem  
manerii p<sup>te</sup> q<sup>ue</sup> fit portaria curia ad dy<sup>um</sup> Ann<sup>o</sup> de tribus  
Redd<sup>u</sup> iij<sup>ij</sup> solidos et quatuor denariis - et ad servit<sup>u</sup> inde prius debet  
Ann<sup>o</sup> iij<sup>ij</sup> et de iure consuet<sup>u</sup> et dedit donum pro fine sicut palatium  
Margine foret fid<sup>u</sup> et admissa est inde tenent<sup>u</sup>  
12  
Johes Mason Ad hanc curiam venit et hanc q<sup>ue</sup> homag<sup>u</sup> ibi quod primo  
die gaudy jam ultimis p<sup>te</sup> - Edwardus Mason Custos

Tenens hujus manij ~~et aliam~~ sursum rod & virgam  
in manib' domi dicti manij & manib' Clementis Petri  
Totum illud cottagium sive domum in possessione...  
vniuersi domus ibi diuidit solum illius cottagii  
... cum per hunc in Lydington p[er]it Ad opus et vsum  
domus ram[en] hinc ad illud spectant sicut iacent et  
sequon ha[ec] v[er]ba qualiter ad <sup>vniuersam</sup> medietatem dicti cottagii sive  
domus pertinentis.  
~~et iacent in Lydington infra manum p[er]it ad opus et~~  
dicti v[er]bi <sup>post dictum</sup> sive ad opus et vsum  
vsu[m] ~~factu[m]~~ mason pro termino vite h[ic] v[er]bi et

Margaretha Wood ejus in vita juxta pro et durant  
vita sua naturalis et ~~pro~~ vita sup[er]viva h[ic] sive  
et post decessu[m] eod[em] ad opus et vsum herede  
Corporis dicti Johis mason sive ~~Corporis~~ dicta Margaretha  
legitimus promouand[um] et pro decessu[m] h[ic] opib[us] sicut ad  
opus et vsum recte herede dicti Johis mason in p[er]petuum  
ad voluntate domi secundum consuetudinem manij p[er]it  
et aliam <sup>medietatem</sup> p[er]it cottagii cum p[er] hinc ad illud spectant  
sicut iacent et opib[us] in Lydington p[er]it infra manum  
p[er]it ad opus et vsum ~~herede~~ mason p[er]it pro et durant  
termino vite sua naturalis et post decessu[m] ejus ad  
opus et vsum p[er]it: Johis mason et Margaretha Wood

quod in causa uxoris pro et durante tempore vite sue naturalis  
et post decessum eorum Adopus et uxoris herede de corpore

dicti Johannis ~~et uxoris~~ <sup>et</sup> Margaretha legitime procreant  
et pro decessu eorum Adopus et uxoris

herede dicti Johannis in xpm ad voluntatem domini secundum

consuetudinem manerij p<sup>re</sup>dicti Edwardus magister  
et Johes magister <sup>et Margaretha</sup> hic in curia p<sup>re</sup>dicta de admittendo

premissa p<sup>re</sup>dicta Quibus domini p<sup>re</sup>dicti sibi ipsi  
concessit p<sup>re</sup>dictam in d<sup>omi</sup>no p<sup>re</sup>dictam habendam et tenendam

in forma p<sup>re</sup>dicta ~~et sibi ipsi herede et assignatis suis in xpm~~

ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerij p<sup>re</sup>dicti  
et p<sup>re</sup>dictam curiam reddere p<sup>re</sup>dictam de novem denariis et

ad servitium inde prius dedit et de jure consuetudinis et dedit  
domini pro p<sup>re</sup>dicta sicut patet in marginibus foris p<sup>re</sup>dicti et p<sup>re</sup>dicti  
sunt in d<sup>omi</sup>no tenentes ~~et p<sup>re</sup>dictam Margaretha respicit~~

13

Willelmo Wright) Ad hanc curiam Comitis de Foham p<sup>re</sup>dictam in quod  
et Maria uxoris

quod — videlicet tertio die Novembris jam ultimi p<sup>re</sup>dicti Willelmo Wright  
senior Custos ad tenendum hujus manerij extra curiam p<sup>re</sup>dictam

Ad virginam in dicitur dicitur dicitur manu  
Jacobi Bill unius dicitur dicitur dicitur illud dicitur dicitur

rum orbis et singulis dicitur ad illud aut ad aliquam dicitur in dicitur

portant ~~etiam parcella dicitur dicitur dicitur manu~~

~~in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur~~  
in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Tanley dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Sicut et dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Ad opus et usum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

uxoribus pro et durant dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

et vita dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Ad opus et usum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

et durant dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

et post dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Ad opus et usum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

et post dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

opus et usum rectoris heredi dicti willm wright  
in p[ro]p[ri]e ad voluntat[em] dom[ini] secundum consuetud-

mandij p[re]dicti et sup[er] hoc p[re]dicti willm wright et

maria uxor eius et p[re]dicti willm wright et maria

uxor eius p[re]sentes hic in curia p[er] hoc se admitti ad p[re]missa

p[re]dicta. Quibus dom[us] p[ro]p[ri]etatem suam concessit p[er] virgam

in d[omi]nium habendam et tenendam in forma p[re]dicta <sup>tibi ipsi</sup> p[re]missis

heredi et assignatis suis in p[ro]p[ri]e ad voluntat[em] dom[ini]

secundum consuetud[em] manerij p[re]dicti p[er] fid[el]itatem curie redd[ere]

et aliud de tribus denariis et ad seruit[utem] inde p[re]missis de iure

de iure consuet[udinis] et dedit dom[us] p[ro]p[ri]etatem sicut patet in

Redd[i] iij margine p[re]dicti ~~et~~ willm wright et willm wright <sup>tenent</sup> <sup>fil</sup>

fin[i] iij foros <sup>et</sup> p[er] curia maria ~~et~~ maria <sup>fil</sup> respiciat

et domini sunt in d[omi]nium tenentes

14 Ad hanc curia conp[er]t est etiam q[uod] homag[i]um quod hoc

Willelmi filior et Margarotta uxor p[er] Yonh[ann]em quinto die Januarij willm filior customar tenent

ejus hujus mandij extra curia sursum redd[ere] p[er] virgam in manus dom[ini]

dicti manerij p[er] manus willm filii unius d[omi]ni ad itum

Redd. Servitudo prius debet et de jure consuet. et dedit -  
Sed pro fine sicut patet in Margine vultur. foris fid.  
fin. fid. Margaretha respiciatur et dedit sunt fine et consuet.

1687

ward John ad Annam matrem  
Woodcock ad Maydwell, (ond Surr)  
Warren ad Supm & ux &  
Allen Sly & ux ad Tho ward  
Nabon ad Squires  
Robertson ad Chapman  
Witt Chapman ad Supm & ux &  
Elliott ad Brown  
Vine - harris Vine.

Beeby ad , preach sup (ond Surr)  
John Beeby ad phid Beeby sup (ond Surr)  
Mason ad Mason &  
wright ad Wright &  
Hepher ad Fisher &

EX 8/105